1

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2024 года № 34
	Об утверждении Модели угроз безопасности персональных данных, обрабатываемых в локальной информационной системе персональных данных «РСУ ГМП», имеющей подключение к сетям связи общего пользования и (или) сетям международного информационного обмена

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Постановляет:

1. Утвердить Модель угроз безопасности персональных данных, обрабатываемых в локальной информационной системе персональных данных «РСУ ГМП», имеющей подключение к сетям связи общего пользования и (или) сетям международного информационного обмена.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                               А.В. Лисененков